CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: Phòng Đào tạo  Trường CĐSP Quảng Trị

     Khoa/tổ .........................................................
Họ và tên sinh viên:
Sinh ngày:

Điện thoại:

Hiện là sinh viên lớp:
Mã số SV:

Ngành:
Khoa:

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo và Khoa xem xét và chấp thuận cho tôi được đăng ký học lại ở học kỳ hè 2014-2015 các học phần cụ thể như sau:

1) Tên học phần:
 Số tín chỉ/ĐVHT:

Điểm đã đạt
Thuộc học kỳ

2) Tên học phần:
Số tín chỉ/ĐVHT:

Điểm đã đạt
Thuộc học kỳ

3) Tên học phần:
Số tín chỉ/ĐVHT:

Điểm đã đạt
Thuộc học kỳ

Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Trường về việc đăng ký học lại các học phần trên.

Quảng Trị, ngày    tháng    năm 20
          Ý kiến lãnh đạo khoa/tổ
Kính đơn

(ký và ghi rõ họ tên)
                  Xác nhận đã nộp lệ phí                               Ý kiến phòng Đào tạo

Mẫu 01